SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
MORAÚJO - CEARÁ

Rua Doca Caetano, 249, Centro, Moraújo/CE, CEP: 62.480-000
Fone: (88) 3642-1265  |  smedemoraujo@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE MORAUJO, o

sr. FRANCISCO JACKSON MOREIRA DE SAMPAIO, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação vigente, em conformidade com o Edital de

Abertura do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 004/2023, resolve

RATIFICAR E HOMOLOGAR o resultado final do Processo Simplificado em

epígrafe para provimento das vagas para composição do banco de gestores

escolares para provimento do cargo em comissão de diretor escolar da Escola

Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Antônio Gonçalves

Machado, conforme Resultado Definitivo abaixo:

1. ZENEIDE OLIVEIRA BELCHIOR.

COMUNICA que a presente homologação se dá em razão de não ter sido

apresentado qualquer recurso ou impugnação quanto à lista de classificação

final divulgada na internet, no mural da prefeitura.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância,

é expedido o presente edital, que fica à disposição por afixação nos locais de

costume da Prefeitura e pela Internet no endereço www.moraujo.ce.gov.br, bem

como nas redes sociais oficiais do Governo Municipal de Moraujo e Secretaria

de Educação do município de Moraujo.

Moraujo/CE, 09 de agosto de 2023.

FRANCISCO JACKSON MOREIRA DE SAMPAIO
Secretário Municipal de Educação

http://www.moraujo.ce.gov.br/